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Veckobrev nummer 21 (oslagbart 😊) 

 

Hej alla medlemmar här kommer lite aktuell information. 

  

SPFs ordförandekonferens 

Förbundet presenterade statistik från genomförda undersökningar som jag kommer redovisa 

mer när jag får underlaget från förbundet. Resultatet visar hur känt SPF är i samhället och vad 

medlemmarna tycker är de viktigaste frågorna för en seniorförening samt orsaker till varför en 

del väljer sluta som medlem redan efter första året.  

 

PUB 

Under vecka 20 är många medlemmar borta på en båtresa under måndag och tisdag och vi har 

Seniordagen på torsdag så vi har ställt in puben den 18 maj. I stället planerar vi en grillkväll 

senare. Jag återkommer med datum. 

 

Loppis i 41:an 

Jag påminner om vårens loppis i 41:an den 14 & 15 maj kl 11.00 – 15.00. Kom och fynda! 

 

Resursbrist 

Vi är en förening med bra ekonomi som skulle kunna genomföra fler aktiviteter, både långa 

och korta utflykter/resor mm men vi har inte tillräckligt med funktionärer. Är du intresserad 

av att hjälpa till, eller kanske hoppa in ibland? Vill du veta mer om vad det innebär att vara 

funktionär? Hör av dig till mig så får du en inbjudan till nästa funktionärsträff. Därefter kan ta 

ställning till hur om du vill bli en i vårat härliga funktionärsgäng. 

 

Rekrytering 

Vi har nu startat vår rekryteringskampanj med två genomförda möten utanför ICA MAXI och 

vår förhoppning är att vi får några nya medlemmar efter vår insats. Du glömmer väl inte bort 

att du kan hjälpa till genom att tipsa någon bekant om vår förening och våra aktiviteter/resor? 

 

SPF hälsovecka med föreläsningar och en stegutmaning den 16-20 maj. 

Gå in på SPF Seniorernas hemsida och ta del av olika intressanta föreläsningar. Under 

folkhälsoveckan 16-20 maj utmanar vi alla medlemmar att vara med i förbundets 

nationella stegutmaning: Hur långt kan vi gå? Förra året gick vi med råge ett varv runt 

jorden. Hur långt kommer vi i år? Bland de som deltar kommer vi att lotta ut ett antal 

priser.  Formulär för att anmäla hur långt man gått kommer att publiceras här den 16 

maj och vara öppet i två veckor efter Folkhälsoveckan. Var och en behöver bara fylla i 

formuläret en gång. Vinnare publiceras sedan här på hemsidan.  
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